
Rahvusvahelised õpitoad kiusamise ja tolerantsi teemal 

      
 

Toimumisaeg: 
 20.10.2023 – 19.04.2025 

Meie kool lõpetas suure projekti koostöös Erasmus+ programmi Saksamaa, Horvaatia, 
Itaalia ning Portugali koolidega – “International workshops on bullying and tolerance”. 
Umbes 15 kuu jooksul arutasid meie kooli 7.-9. klasside oma eakaaslastega selliseid 
teemasid nagu kehas häbistamine, ksenofoobia, homofoobia, seksism ning suhtumine 
erivajadustega inimestesse.  

Eesmärgid: 

1. Õpilaste sallivuse tõstmine ja koolikiusamise vähendamine; 
2. Euroopa väärtuste tundmine ja Euroopa ruumi identiteedi kujundamine, kodaniku 

osaluse ja aktiivsuse arendamine; 
3. Õpimotivatsiooni tõstmine ja õpitulemuste parandamine. 

Tegevused: 

Projekt koosnes viiest õpirändest, mille raames külastasid meie kooli õpilased 
partnerkoolisid ning osalesid töötubades ja ekskursioonidel. Töötubade peamised teemad 
olid sallivus, diskrimineerimise ja koolikiusamise vältimine ning erinevad selle temaatikaga 
seotud aspektid. 

Meie kool võttis rahvusvahelise delegatsiooni vastu esimesena veebruaris 2024. Kohtumine 
oli pühendatud erivajadustega õpilaste suhtumise temaatikale. Kuna meie koolis on palju 
väikeseid klasse, kus õpivad erivajadustega õpilased, peame seda teemat väga oluliseks. 

Projektinädala jooksul toimus palju põnevaid sündmusi: töötubasid, ettekandeid, 
spordivõistlusi, viktoriin, linnaorienteerumine, kohtumine Maarja Küla Tartu peremaja 
elanikega, silmaringi avardavad tunnid Tartu Ülikooli muuseumis ja Geenipangas ning 
põnevad ekskursioonid Ahhaasse ja Proto avastusfabrikusse. 

Meie õpilased said külastada partnerkoole 2023/24. ja 2024/25. õppeaasta jooksul, kus iga 
õpirände fookuses oli üks põhiline tolerantsusega seotud teema. 

Projekti lisasõiduna külastati Leedut, kus jagati teadmisi ja muljeid igast õppekäigust nii 
omavahel kui ka Leedu partnerkooli õpilastega. 

 



Tulemused: 

See projekt aitas meie õpilastel laiendada oma maailmapilti ning tuua tagasi põhimõtted, 
mida soovime julgustada kõigis meie õpilastes: kultuuriline mitmekesisus, sallivus, konfliktide 
vältimine, aktiivne huvi ühiskondlike probleemide vastu, koostööoskus ning demokraatlik 
eluvaade. 

Kõigi projekti etappide kohta saate lähemalt lugeda spetsiaalselt loodud veebilehelt. 

https://tartu.my.canva.site/tolerance
https://tartu.my.canva.site/tolerance

